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				Firma MEI-STAL Szulewski, Maryewski sp.j. zajmuje się dystrybucją kwasoodpornych materiałów spawalniczych firmy EXATON (dawny SANDVIK WELDING), taśm specjalnych SANDVIK oraz linki elektrooporowej KANTHAL do produkcji mat grzewczych na terenie Europy Wschodniej. Elektrody i drut do spawania stali nierdzewnej, to nasza specjalność. Jako uzupełnienie i rozszerzenie  oferty Sandvik wprowadziliśmy również do dystrybucji na terenie Polski austenityczne druty spawalnicze 307, 308, 309, 316 francuskiej firmy SADEVINOX (marka spawalnicza AUSTINOX) oraz włoskiej firmy DAIKO służące do spawania stali martenzytycznych, ferrytycznych, superaustenitycznych, stopów wysoko temperaturowych, stali niskotemperaturowych, stali o wysokiej wytrzymałości, stopów miedzi (np. ER NiCu-7), stopów kobaltu, odlewów z żeliwa, stopów aluminium oraz wielu specjalistycznych stopów niklu: 625, C276, C22, 825, 686

Dostarczamy produkty, technologie, jak również pełne wsparcie techniczne dla procesów spawania stali kwasoodpornych, stopów niklu oraz stali różnoimiennych. Posiadamy gotowe technologie do spawania stali Duplex oraz stali Super Duplex.

Bazując na naszym doświadczeniu w branży na pewno pomożemy wybrać drut spawalniczy nierdzewny spełniający Państwa wymagania.


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy. W naszym działaniu opieramy się o własny magazyn najpopularniejszych rodzajów drutów do spawania stali kwasoodpornej i stali nierdzewnej oraz firmowy magazyn EXATON (SANDVIK) w Szwecji skąd zamawiany pozostałe rodzaje materiałów spawalniczych. Taśmy specjalne są produktami ofertowanymi na zamówienie z uwagi na olbrzymi ich asortyment (gatunki stali, twardości, wymiary, odporność na rozciąganie). Oferujemy taśmy ze stali kwasoodpornych, martenzytycznych, stopów niklu, wybranych gatunków stali węglowych oraz gatunków stali utwardzanych wydzieleniowo. Nasze taśmy służą do produkcji precyzyjnych sprężyn, noży i narzędzi tnących, płytek zaworowych sprężarek, noży papierniczych oraz elementów elektroniki.
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 MEI-STAL Szulewski, Maryewski sp.j.
04-452

Warszawa,

ul. Zawiszaków 42

kom. +48 509 72 69 27

kom. +48 601 34 01 34

e-mail: biuro@mei-stal.com.pl
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